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Bismarckstrasse 36  -  61169 / Friedberg

Telefon : 06031 - 1689805

E-Mail : manulacafe@gmx.de

COFFEE BAR LOUNGE

Södeler Weg 4 - 61200 Wölfersheim

Telefon : 06036 983800  Fax : 06036 

983805 E-Mail : info@hotelwetterau.de

4x4 cm
KAŞE 1 ADET

2x5 cm KAŞE 1 ADET

4 CM STİCKER BASKES 
OLACAK 100 ADET

4 CM STİCKER BASKES 
OLACAK 100 ADET

KARVİZİTLER:
Manula : 2.000 adet
Hotel & Restaurant Wetterau : 2.000 adet

4x4 cm
KAŞE 1 ADET

2x5 cm KAŞE 1 ADET
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VORSPEISEN

BRUSCHETTA

BEEF CARPACCIO

MEZE-PLATTE

CAPRESE

WECHSELNDE TAGESSUPPE

Weißbrot mit frischen Tomaten, Knoblauch und Basilikum

Rinderfilet auf Rucolabett verfeinert mit Trüffel, Zitrone, 
Champignons, Parmesan und Sellerie

Panierter Schafskäse sowie Schafskäse im Filoteig mit 4 verschiedenen Antipasti und Oliven

Mozarella mit frischen Tomaten und Basilikum

***fragen Sie Ihren Kellner***

2 Stk.  / 4 Stk.  / 6 Stk.
4,40     8,40     12,20

17,20

 15,80

13,80

7,80

LACHS CARPACCIO
Hauchdünn geschnittener Lachs verfeinert mit Olivenöl, Zitrone und Sellerie

14,80

OKTOPUS CARPACCIO
Dünn aufgeschnittener Oktopus kalt serviert,  verfeinert mit Olivenöl, Zitrone und Sellerie

15,20



SALATE

GEMISCHTER SALAT

SALAT MIT PANIERTEM SCHAFSKÄSE

SALAT SWEET-TURKEY

SALAT SURF & TURF

FRESH AND BEEFIE

SALAT MIT ARGENTINISCHEN ROTGARNELEN

Gemischter Salat mit Rucola, Gurken, Tomaten, Karrotten, Mais mit Balsamico-Dressing

Gemischter Salat mit Rucola, Gurken, Tomaten, Croûtons, paniertem Schafskäse mit Balsamico-Dressing

Gemischter Salat mit Rucola, Gurken, Tomaten, gebratene Champignons, Putenstreifen, 
hausgemachte süß-saurer Soße mit Balsamico-Dressing

Gemischter Salat mit Rucola, Tomaten, Gurken mit Rinderfiletstreifen, 3 gegrillte Garnelen,
frischen Champignons und Parmesansplitter mit Balsamico-Dressing

Gemischter Salat mit Rucola, , Tomaten, mit Rindercarpaccio, Champignons, 
Oliven, Sellerie, Parmesansplitter mit Balsamico-Dressing

Gemischter Salat mit Rucola, gegrillten Garnelen, Oliven , 
Cherrytomaten, Champignons, und Parmesan mit Balsamico-Dressing

klein / groß
4,80    9,80

15,80

15,80

19,80

17,80

16,80

ALLE UNSERE DRESSINGS SIND HAUSGEMACHT. 
AUF WUNSCH SERVIEREN WIR AUCH EIN JOGHURT-DRESSING 

ODER KLASSISCH ESSIG UND ÖL.



Pasta

SURF&TURF

 GARLIC BUTTERFLY 

LINGUINE RINDERSTREIFEN

DER HERRLICHE NORDEN

MANTI

SACCHETTO DI TARTUFO

RED LINGUINE (SCHARF)

Linguine mit Rinderfiletstreifen, Garnelen, Cherrytomaten auf Tomatensoße

Farfalle mit Putenstreifen, Knoblauch, mediterranem Gemüse und Curry-Sahnesoße
wahlweise Tomaten- Sahnesoße 

Linguine mit Rinderstreifen,Öl, Knoblauch Cherrytomaten

Farfalle mit Lachs in einer feinen Tomaten-Sahnesoße und Dill

gefüllte Teigtaschen mit feinem Rinderragout auf Joghurt und Tomatenpaste, wird lauwarm serviert

Blumenförmige Nudeln gefüllt mit Trüffel in Butter und Salbei 

Linguine mit Öl, Knoblauch, Peperoncino und Sweet Cherrytomaten 

19,80

16,80

18,80
Tomaten- Sahnesoße +2,50

18,80

16,80

18,20
wahlweise Trüffel-Sahnesoße +3,00

12,80
Tomaten- Sahnesoße +2,50



BURGER

CLASSIC HAMBURGER 

CHEESEBURGER

PUTENSTEAK BURGER 

RINDERSTEAK BURGER 

LOVE BACON

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Fleischpatty  

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Käse, Fleischpatty

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Putensteak/ Natur

Rucola, Tomaten, Gewürzgurken, Champignons, Parmesan, Barbecuesoße, 
gebratenen Zwiebeln und argentinischem Rindersteak (120g)

Salat, Tomaten, gebratenen Zwiebeln, Gewürzgurken, Bacon, Käse, BBQ

13,80

14,80

13,80

18,80

16,20



BURGER

TOPPINGS

WIR ACHTEN STEHT'S DRAUF DAS UNSER FLEISCH AUS DER REGION VON 
GEPRÜFTEN QUALIFIZIERTEN LIEFERANTEN BEZOGEN WIRD, 

UM IHNEN FRISCHE UND GENUSS BIETEN ZU KÖNNEN. 

ALLE BURGER WERDEN MIT POMMES UND EINEM KRAUTSALAT SERVIERT 

ALLE BURGER AUS 180 GRAMM RINDERPATTY

VEGGIE BURGER

LACHS BURGER

WETTERAUER BURGER 

Vegetarisches Patty aus Kichererbsen, Spinat und Aubergine mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken und Lachs-Patty

2 Mini Burger aus hausgemachten Käsebrötchen mit Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Salsa-Sauce

Käse, Ananas, Spiegelei, Jalapenos, Bacon, gebratenen Zwiebeln, 
2,00

Gorgonzola
2,50

14,80

16,80

16,80

Schafskäse
2,50

Fleischpatty
5,00

TRÜFFEL BURGER 
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Champignons, Parmesan, Trüffelmayo, Trüffel

17,80



Pinsa

TOPPINGS

PINSA MARGHERITA

PINSA CAPRESE

PINSA VEGETARISCH 

Tomatensauce, Mozarella, Olivenöl

Tomatensauce, Mozarella, Cocktailtomaten, Rucola, Zwiebeln

Tomatensauce, Mozarella, Paprika, Zucchini, Aubergine, Zwiebeln

Salami, Schinken, Peperoniwurst, Zwiebeln, Sucuk, 
Knoblauch, Paprika, Thunfisch, Mais

1,50

8,50

10,50

11,50

PINSA WETTERAU
Tomatensauce, Mozarella, Salami, Schinken, Peperoniwurst, Champignons, Koblauch

13,50

PINSA TONNO
Tomatensauce, Mozarella,  Thunfisch, rote Zwiebeln

11,50

PINSA HAWAII
Tomatensauce, Mozarella,  Schinken, Ananas

11,50

ALLE PINSAS ENTHALTEN GLUTEN UND MILCH.

PINSA SPECIAL
Tomatensauce, Mozarella, Salami, Schinken, Peperoniwurst,

Brokkoli, Koblauch, Chilli, Gorgonzola und Cherrytomaten (sehr scharf )

11,50



MAL WAS ANDERES

BEYTI

PUTENCURRY NACH THAILÄNDISCHER ART

LAMM-PFANNE 

PUTEN-PFANNE 

GEMÜSEPFANNE

GEMÜSECURRY

Hausgemachter Hackfleischpatty gerollt in dünnem Wrap, verfeinert 
mit Knoblauch, Joghurtsoße und Peperoni-Tomaten-Öl, serviert mit Reis

Putenstreifen mit gemischtem Gemüse und hausgemachter Currysoße sowie Reis

Gegrillltes Lammfleisch in einer Tomaten-Paprikasoße und Reis

Gegrilllte Putenstreifen in einer Tomaten-Paprikasoße und Reis

Gemischtes Gemüse mit hausgemachter Tomatensoße und Reis

18,80

18,80

22,80

18,80

14,80

14,80

Gemischtes Gemüse mit hausgemachter Currysoße und Reis

KÖFTE
gegrillte hausgemachte Hackfleischpattys mit Reis

19,20



FISCH
LACHSFILET AM GRILL 

GARNELENPFANNE 

gegrillter Lachs mit mediterranem Gemüse 

gegrillte Garnelen in Kräuterbutter, Gemüse

22,80

22,80

mit Mozzarella - oder Schafskäse überbacken + 2,00

Alle Fischspezialitäten servieren wir mit Reis 



FLEISCH
CLASSIC RUMPSTEAK

RIBEYE / ENTRECÔTE

FILET STEAK 

PUTENSTEAK

LAMMKOTELETTE 

WIENER SCHNITZEL VOM KALB

gegrilltes Prime Rumpsteak (280g) mit Kräuterbutter

gegrilltes Entrecôte (280g) mit Kräuterbutter

gegrilltes Filet Steak (250g) mit Kräuterbutter

gegrilltes Putensteak mit Pommes

Lamb-Chops mit Kräutern mit Pommes und Salat

Wiener Schnitzel vom Kalbsrücken mit Pommes und Salat

26,80

29,80

34,80

18,80

31,20

23,20

BEILAGEN
Pommes                                  4,20
Folienkartoffeln                    4,20
Gemüse                                  4,80
Spinat                                      4,20
Hausgemachte Wedges    4,20
Süßkartoffel-Pommes        4,80
Reis                                           4,20

SOßEN
Pfeffersoße                             2,80
Champignonsoße                2,80
Sauce Bernaise                      2,80
Barbecuesoße                       2,80

Alle Steaks werden mit Beilagensalat serviert

GRILLTELLER
Köfte, Lammkotelett, Putensteak, Rumpsteak mit Pommes, Reis und Salat

1 Person -  33,80
2 Personen -  64,80



KIDS

DESSERT

SMALL BURGER MIT POMMES FRITES

OBSTSALAT MIT EINEM ZITRONENSORBET

6 CHICKEN NUGGETS MIT POMMES FRITES

HAUSGEMACHTES SCHOKOSOUFFLÉ MIT VANILLEEIS

PUTENSCHNITZEL MIT POMMES FRITES

CREME BRÛLÉE

SPAGHETTI NAPOLI

9,60

8,80

8,80

8,20

12,80

7,80

9,80

KÜNEFE

9,20

Eine levantinische warme Süßspeise aus einem besonderen Käse (Quark) und Kadaifi

Alle GerIchte auch als SeniOrenteller erhältlich



GETRÄNKE

SOFTDRINKS 

VIO STILL  
                         

VIO MEDIUM 
                            

COCA COLA            
COCA COLA ZERO          
FANTA
SPRITE
MEZZO MIX

SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES GINGER ALE

2,60
6,20

2,60
6,20

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

3,20
3,20
3,20

0,25l
0,75l

0,25l
0,75l

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l
0,2l
0,2l

LIMONADEN & SCHORLEN 

DIE LIMO ORANGE-LEMONGRAS
DIE LIMO LIMETTE-ZITRONE
DIE LIMO PINK GRAPEFRUIT-CRANBERRY

VIO BIO LIMO ORANGE
VIO BIO LIMO ZITRONE & LIMETTE

MARACUJASCHORLE
KIRSCHSCHORLE 
RHABARBERSCHORLE
APFELSCHORLE NATUR TRÜB

VIO SCHORLE APFEL
VIO SCHORLE RHABARBER
VIO SCHORLE JOHANNISBEERE

 3,90
 3,90
 3,90

 3,90
 3,90

 3,90
 3,90
3,90
3,90

 3,90
 3,90
3,90

0,33l
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l



ENERGYDRINK

SÄFTE & NEKTAR

RED BULL
RED BULL ZUCKERFREI

ORANGENSAFT
ANANASSAFT
SAUERKIRSCHNEKTAR
BANANENNEKTAR
PFIRSISCHNEKTAR
MARACUJANEKTAR
CRANBERRYSAFT
JOHANNISBEERSAFT
KIBA

4,20
 4,20

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

ALLE SÄFTE AUCH ALS SCHORLE ERHÄLTLICH.
 ALLE SÄFTE AUCH IN 0,4L ERHÄLTLICH FÜR 4,80.

EISTEE

ELEPHANT BAY ZITRONE
ELEPHANT BAY BLUEBERRY
ELEPHANT BAY PEACH
ELEPHANT BAY POMEGRANATE

 3,90
 3,90
 3,90
 3,90

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,25l
0,25l



Spirtis & Liköre

LONGDRINKS

RAMAZZOTTI
JÄGERMEISTER
GRAPPA
REMY MARTIN
HENNESSY
WILLIAMSBIRNE
CHIVAS REGAL
JACK DANIEL‘S
JACK DANIELS SINGLE BARREL
GLENFIDDISCH
HAVANNA CLUB 7 JAHRE
BAILEYS
FICKEN
AMARETTO
SAMBUCA
LICOR 43
RAKI
WODKA
TEQUILA
DON PAPA

HUGO
LILET WILD BERRY
APEROL SPRITZ

APEROL ORANGE
GIN TONIC
WODKA ORANGE
WODKA ENERGY
MAILUBI KIRCH ODER ANANAS
BACARDI COLA
LICOR 43 MILCH
JÄGERMEISTER ENERGY
CAMPARI ORANGE
CUBA LIBRE
JACK DANIEL‘S COLA

3,50
3,50
4,50
5,80
5,80
3,80
4,50
3,80
4,80
5,80
4,40
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,80

8,20
8,20
8,20

8,20
9,20
8,20
9,20
8,20
8,20
8,20
9,20
8,20
9,20
9,20

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

0,2l
0,2l
0,2l

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l



APFELWEINE

BIER VOM FASS

FLASCHENBIERE

APFELWEIN
APFELWEIN SÜß/SAUER GESPRITZT

APFELWEIN
APFELWEIN SÜß/SAUER GESPRITZT

LICHER PILS
                             

BENEDIKTINER HELL
                               

BENEDIKTINER  HEFEWEIZEN      

BENEDIKTINER ALKOHOLFREI
LICHER ISOTONISCH ALKOHOLFREI
SAN MIGUEL
CORONA  
DESPERADOS         

2,80
2,80

4,80
4,80

3,20
4,50

3,20
4,50

4,50

4,50
3,20
2,80
4,80
4,80

0,25l
0,25l

0,5l
0,5l

0,3l
0,5l

0,3l
0,5l

0,5l

0,5l
0,33l

0,2l
0,33l
0,33l

SEKT & PROSECCO

SEKT (GLAS)
SEKT (FLASCHE)

PROSECCO (GLAS)
PROSECCO (FLASCHE)

4,80
28,00

4,80
28,00

0,1l
0,75l

0,1l
0,75l



KAFFEE SPEZIALITÄTEN

KAFFEE & HEIßGETRÄNKE

TASSE KAFFEE
ESPRESSO 
DOPPELTER ESPRESSO
TÜRKISCHER MOKKA
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO MIT FLAVOUR 
CARAMEL, VANILLE, WEIßE SCHOKOLADE
 
HEIßE ZITRONE 
HEIßE MILCH 
HEIßE MILCH MIT HONIG 
HEIßER APFELWEIN
HEIßER ORANGENSAFT 
SCHOKOLADE MIT SAHNE 
SCHOKOLADE OHNE SAHNE 
WEIßE SCHOKOLADE MIT SAHNE 
WEIßE SCHOKOLADE OHNE SAHNE 
DAVID RIO CHAI

TEE AUS DEM HAUS RONNEFELDT 

 2,60
2,20

 4,20
 4,80
 3,60
 4,20
4,80

2,60
2,50
2,90

 3,20
3,20
3,90
3,50
3,90
3,50
4,20

3,20         
Darjeeling, Earl Grey, English Breakfast, Peppermint, Red Berries 
Rooibos Vanilla, Lemon Sky, Camomile,  Classic Green, Winterdream



COCKTAILS

COCKTAILS MIT ALKOHOL

COSMOPOLITAN
WODKA, TRIPLE SEC, ZITRONENSAFT, CRANBERRYSAFT, GRENADINE

PLANTER‘S PUNCH
RUM, ORANGENSAFT, ANANASSAFT, LIME JUICE, GRENADINE ON TOP

MAI TAI
HAVANA CLUB 3 ANOS, HAVANA CLUB 7 ANOS, HOCHPROZ. RUM, MANDELSIRUP, LIME JUICE,
ORANGENSAFT, MARACUJANEKTAR

CAIPIROSKA
WODKA, ROHRZUCKER, LIMETTE

MOJITO RAZZ
BACARDI RAZZ, LIMETTE, FRISCHE MINZE, SODA,ROHRZUCKER, HIMBEEREN

WHISKEY SOUR
SCOTCH WHISKY, ROHRZUCKERSIRUP, ZITRONENSAFT

PEACH LADY
WODKA, PFIRSICHLIKÖR, ORANGENSAFT, PFIRSICHNEKTAR, GRENADINE ON TOP

SEX ON THE BEACH
WODKA, APRICOT BRANDY, LIME JUICE, ANANASSAFT, CRANBERRYSAFT, GRENADINE

ZOMBIE
HAVANA CLUB 3 ANOS, HAVANA CLUB 7 ANOS, HOCHPROZ. RUM, CHERRY BRANDY, LIME JUICE,
MARACUJANEKTAR, GRENADINE ON TOP

CAIPIRINHA
CACHAÇA, LIMETTE, BRAUNER ZUCKER

MOJITO
HAVANA CLUB 3 ANOS, FRISCHE MINZE, LIMETTE, ROHRZUCKER, SODA

BORA BORA
SCOTCH WHISKY, CRÉME OF COCONUT, MARACUJASAFT

TOUCH DOWN
WODKA, PFIRSICHLIKÖR, PFIRSICHSIRUP, MARACUJASIRUP, LEMON JUICE, 
ORANGENSAFT, GRENADINE ON TOP

WETTERAU DELUXE
ABSOLUT VANILLA, MARACUJASIRUP, LIMETTEN,
ORANGENSAFT, MARACUJASAFT, GRENADINE ON TOP

9,20

9,20

9,80

8,80

9,60

9,20

9,20

9,20

9,20

8,80

9,20

9,20

9,20

9,80



COCKTAILS OHNE ALKOHOL

LONG ISLAND ICED TEA
GIN, RUM, COINTREAU, WODKA, CACHAÇA, TRIPLE SEC, COLA, LIME JUICE

MARINA COLADA
MALIBU, RUM, SAHNE, KOKOSSIRUP, ERDBEERSIRUP

FLYING KANGAROO
RUM, WODKA, GALLIANO, KOKOSSIRUP, SAHNE, ANANASSAFT

PRINCE
TEQUILA, LIKÖR 43, SAHNE, KOKOSSIRUP, MARACUJASAFT

TEQUILA SUNRISE
TEQUILA, ORANGENSAFT, LIME JUICE, GRENADINE ON TOP

IPANEMA
GINGER ALE , LIMETTEN, ROHRZUCKER

COCO CHOCO
SCHOKOSIRUP, KOKOSSIRUP, MILCH

HEARTBREAKER
KOKOSSIRUP, ORANGENSAFT, ANANASSAFT, SAHNE, MARACUJASAFT, GRENADINE ON TOP

BABY MOJITO
LIMETTE, BRAUNER ZUCKER, MINZE, GINGER ALE

PINA COLADA
RUM, SAHNE, ANANASSAFT, KOKOSSIRUP

SWIMMINGPOOL
HAVANA CLUB 3 ANOS, BLUE CURAÇAO, KOKOSSIRUP, ANANASSAFT, SAHNE

COCONUT KISS
KOKOSSIRUP, ANANASSAFT, SAHNE, KIRSCHSAFT ON TOP

EXOTIC
PFIRSISCHSIRUP, ANANASSAFT, MARACUJASAFT, ORANGENSAFT, KIRSCHSAFT ON TOP

HAWAIIAN KISS
KOKOSSIRUP, ANANASSAFT, SAHNE, BLUE CURAÇAO ALKOHOLFREI ON TOP

BABY LOVE
KOKOSSIRUP, BANANENNEKTAR, SAHNE, KIRSCHSAFT ON TOP

10,60

9,20

9,20

9,20

9,20

6,80

6,80

6,80

6,80

9,20

9,20

6,80

6,80

6,80

6,80



WEINE

OFFENE ROTWEINE 0,2L

OFFENE WEIßWEINE 0,2L

OFFENE ROSÉWEINE 0,2L

SPÄTBURGUNDER ROTWEIN 
TROCKEN 2021 JOHANNES GEIL (D RHEINHESSEN)
LIANTO PRIMITIVO SALENTO 
IGT 2022 TERRULENTA (I SALENTO PUGLIA)
LA CROISADE CABERNET SYRAH 
2022 LA CAVE DES VIGNERONS DE CRUZY (F LANGUEDOC)

SCHEUREBE MILD 2023 JOHANNES GEIL (D RHEINHESSEN)
CHARDONNAY 2023 FELINE JOURDAN (F LANGUEDOC)
GRAUBURGUNDER TROCKEN 2022 CUVÉE FERTSCH (RHEINHESSEN)
CASA DE VILACETINHO 2023 VINHO VERDE (POR)

COROLLE ROSÉ 2023 LES CAVES PLAIMONT (F GASCOGNE)
SPÄTBURGUNDER WEIßHERBST MILD 2023 
JOHANNES GEIL (D RHEINHESSEN)

7,20
7,20

7,20

7,20
7,20
7,20
7,20

7,20

7,20



ROTWEINE IN DER FLASCHE 0,75L

WEIßWEINE IN DER FLASCHE 0,75L

ROSÉ IN DER FLASCHE 0,75L

LEPLAN RS ROUGE 2023 CÔTES DU RHÔNE VERMEERSCH (F RHÔNE)
URSPRUNG 2021 MARKUS SCHNEIDER (D PFALZ)
SPÄTBURGUNDER TROCKEN 2019 KNIPSER (D PFALZ)
SHIRAZ 2019 SCHILD ESTATE (AUSTRALIA BAROSSA)

KAPELLCHEN RIESLING 2021 KNIPSER (D PFALZ)
WILDE 23 SAUVIGNON BLANC 2023 CHAT*EAU 
SCHEMBS (D RHEINHESSEN)
PINOT GRIGIO 2023 DOC CASTELFEDER (I ALTO ADIGE)
SCHEUREBE MILD 2023 JOHANNES GEIL (D RHEINHESSEN)

WILDE 23 ROSÉ 2023 CHAT*EAU SCHEMBS (D RHEINHESSEN) 32
OPRA 2023 NARDO DOC NEGROAMARO ROSE 
SCHOLA SARMENTI (I PUGLIA) 36

32,00
34,00
34,00
34,00

34,00

36,00
36,00
36,00

34,00

38,00



,

ALLERGENE
Allergene & Zusatzstoffe können bei allen

 Gerichten erfragt werden.
Bitte teilen Sie uns Unverträglichkeiten mit.

website icon 

whatsapp icon - kannst dir eins von den beiden aussuchen

Allergene & Zusatzstoffe können bei allen
 Gerichten erfragt werden.

Bitte teilen Sie uns Unverträglichkeiten mit.


